
平成 30年 3月吉日 

お客さまへ 

 大垣西濃信用金庫 

オアシス林町出張所 

 

窓口業務 

臨時休止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

オアシス林町出張所では、信用金庫のシステム更改リハーサルのため、下記の日に 

窓口業務を臨時休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、窓口での預金のお預かり・

お引き出し•お振り込み等はＡＴＭにてご利用をお願い致します。 

なお、相談業務は受け付けておりますので詳しくは窓口にお尋ねください。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

窓口業務休止日 

平成30 年4 月22 日 
日 


